ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

К О М И Т Е Т
по бюджету, налогам и финансам

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.02.2014  № 6

Об участии депутатов

Ярославской областной Думы

в разработке государственных программ

Ярославской области

Комитет решил:

1. Рекомендовать Правительству Ярославской области включить в со-

став разработчиков государственной программы Ярославской области «Со-

здание условий для эффективного управления региональными и муници-

пальными финансами в Ярославской области» депутатов Ярославской об-

ластной Думы С.А. Балабаева, В.В. Денисова, М.Л. Крупина.

2. Направить настоящее решение в Правительство Ярославской обла-

сти.

Председатель комитета                                                                      В.В. Денисов